
落札

110
100

107,000 円）

愛知時計電機㈱　岡山営業所 348,090

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物　　件　　名 規　　　格 入札（予定）年月日

水道メーター売却 別紙仕様書のとおり
令和7年2月20日 (木)

9時00分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

柏原計器工業㈱ 736,260

三恵工業㈱ 1,070,000

㈱阪神計器製作所西宮支店 751,820

第１回 第２回

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

落　札　価　格 1,070,000 円× ＝ 1,177,000 円

（うち消費税分

引 取 期 限 令和7年3月12日(水)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による



落札

110
100

486,778 円）

第１回 第２回

円落　札　価　格 4,867,780 円× ＝ 5,354,558

㈱阪神計器製作所西宮支店 5,516,600

（うち消費税分

納 期 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

東洋計器㈱中国支店 4,897,530

㈱ニッコク広島支店 4,951,150

三恵工業㈱ 5,462,530

㈱西部水道機器製作所 7,469,500

（社福）鵜足津福祉会　高瀬荘 6,153,200

柏原計器工業㈱ 4,867,780

愛知時計電機㈱　岡山営業所 5,270,500

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

量水器第2号（新品φ13､20） 水道課指定場所
令和7年1月17日(金)

9時00分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）



落札

110
100

378,909 円）

第１回 第２回

円落　札　価　格 3,789,090 円× ＝ 4,167,999

㈱阪神計器製作所西宮支店 4,156,650

（うち消費税分

納 期 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

東洋計器㈱中国支店 3,816,330

㈱ニッコク広島支店 4,191,580

三恵工業㈱ 5,617,820

㈱西部水道機器製作所 6,979,600

（社福）鵜足津福祉会　高瀬荘 4,969,400

柏原計器工業㈱ 3,789,090

愛知時計電機㈱　岡山営業所 5,320,900

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

量水器第3号（修理φ13～40） 水道課指定場所
令和7年1月17日(金)

9時10分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）



落札

110
100

671,980 円）

愛知時計電機㈱　岡山営業所 辞退

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

量水器第4号（新品φ50、φ75） 水道課指定場所
令和7年1月17日(金)

9時20分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

三恵工業㈱ 6,719,800

東洋計器㈱中国支店 辞退

（うち消費税分

納 期 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 6,719,800 円× ＝ 7,391,780



落札

110
100

162,000 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱コスモリサーチ　岡山営業所 1,710,000

業　者　名 備考

フジ地中情報㈱岡山支店 1,620,000

㈱児島技研 1,730,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱岡山支店 1,750,000

㈱ＧＩＫＥＮ 1,720,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

1,800,000

水配委 第 8 号
玉野市 八浜町見石　ほか3地区
地内　（八浜中学校分岐・元川
ポンプ・後閑分岐・東七区分
岐）

令和7年1月10日(金)

漏水調査業務委託 10時15分～

円落　札　価　格 1,620,000 円× ＝ 1,782,000



落札

110
100

160,000 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱コスモリサーチ　岡山営業所 1,695,000

業　者　名 備考

フジ地中情報㈱岡山支店 1,600,000

㈱児島技研 1,710,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱岡山支店 1,700,000

㈱ＧＩＫＥＮ 1,700,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

1,780,000

水配委 第 7 号 玉野市 八浜町八浜　ほか2地区
地内　（八浜小学校分岐・波知
分岐）

令和7年1月10日(金)

漏水調査業務委託 10時00分～

円落　札　価　格 1,600,000 円× ＝ 1,760,000



落札

110
100

113,000 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱苅田組 1,130,000

業　者　名 備考

湘南建設㈲ 1,140,000

㈲ハチスイ 1,140,000

㈱リガーデン 1,140,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年9月30日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

1,140,000

水配委 第 ４ 号 玉野市 市内一円 地内
（東部地区）

令和6年7月31日(水)

水道施設維持管理業務委託 13時15分～

円落　札　価　格 1,130,000 円× ＝ 1,243,000



落札

110
100

100,000 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈲新井建設 1,130,000

業　者　名 備考

㈲エンセイ建設 1,130,000

㈱大総 1,130,000

㈱長原建設 1,000,000

㈲藤髙土木 1,120,000

㈲光岡興産 1,130,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年9月30日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

1,130,000

水配委 第 ３ 号 玉野市 市内一円 地内
（西部地区）

令和6年7月31日(水)

水道施設維持管理業務委託 13時00分～

円落　札　価　格 1,000,000 円× ＝ 1,100,000



落札

110
100

69,200 円）

㈱NHファシリティーズ ドキュメントＧr 辞退

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

督促状、使用水量等のお知らせ用紙 水道課指定場所
令和6年6月27日(木)

9時30分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

小林クリエイト㈱岡山営業所 692,000

研精堂印刷㈱ 700,000

玉野プリント㈱ 辞退

㈱ＮＩＣＳ 辞退

（うち消費税分

納 期 令和6年8月7日(水)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 692,000 円× ＝ 761,200



落札

110
100

145,000 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

円落　札　価　格 1,450,000 円× ＝ 1,595,000

水源修 第 1 号 玉野市 田井２丁目 地内
（田井水源地）

令和6年6月17日(月)

自動水質測定装置修繕 9時00分～

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

1,530,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和6年8月30日(金)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

双葉電機　株式会社 1,530,000

渡辺機工　株式会社 1,490,000

田中機電工業　株式会社 1,450,000

備商　株式会社 1,510,000

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

木原興業　株式会社 1,500,000

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日



落札

110
100

3,100 円）

株式会社　NHファシリティーズ 40,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

軽貨物自動車リース（2台） 水道課指定場所
令和6年5月24日(金)

10時00分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

株式会社　大村モータース 47,400

株式会社　笹野モータース 33,800

株式会社　トヨタレンタリース岡山 31,000

株式会社　トヨタレンタリース新岡山 32,100

（うち消費税分

契 約 期 間 60箇月（長期継続契約）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 31,000 円× ＝ 34,100



所 属 名 水 道 課

予定価格 ￥ 円 （消費税を除く）

落札価格 ￥ 円  ×110/100＝ ￥ 円

（うち消費税分 ￥ 円）

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札開札年月日

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

水道掘削跡舗装復旧工事（単価） 玉野市　市内一円　地内 令和6年4月26日（金）

（クラッシャーラン入替済ヶ所）

アスファルト舗装工（表層工　厚５cm）　１㎡当たり （　　　　　　） 9時00分～

業　　者　　名 （ 10 社 ）
入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回 第　２　回
備　考

株式会社　キョウド 12,811

有限会社　新井建設 辞退

株式会社　合田建設 12,811

有限会社　健伸 12,800

大三総業　有限会社 辞退

株式会社　長原建設 12,690

株式会社　大総 辞退

有限会社　光岡興産 失格

隆興業 11,529 落 札

三宅組　株式会社 12,811

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

契 約 期 間 契約日～令和7年3月31日

11,529 12,681

12,811

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

1152



落札

110
100

184,000 円）

アトラクティブ大永㈱ 2,040,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

業務名 業務場所 入札（予定）年月日

玉野市水道庁舎清掃業務委託 玉野市宇野１丁目地内
令和6年3月22日(金)

10時30分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

㈱アラキ 2,050,000

倉敷警備保障㈱ 1,950,000

㈱サピックス 2,000,000

㈱第一美装 1,840,000

㈱道夢 2,100,000

西日本建物管理㈱ 2,100,000

（うち消費税分

納 期 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 1,840,000 円× ＝ 2,024,000



決定

108
100

192 円）

㈱ウチダ 3,090

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

低食塩次亜塩素酸ソーダ（１箱２０㎏あ
たり単価）

水道課指定場所
令和6年3月22日(金)

10時45分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

㈱クラカン 2,400

清水産業㈱ 3,500

㈱シンニチロ水島事業所 辞退

高田化学㈱岡山営業所 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング㈱岡山支店 2,530

（うち消費税分

納 期 令和6年4月1日～令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 2,400 円× ＝ 2,592



落札

110
100

547,700 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

円落　札　価　格 5,477,000 円× ＝ 6,024,700

水配委 第２号
玉野市 市内一円 地内

令和6年3月22日(金)

水質検査業務委託 10時00分～

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

6,230,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

日本エクスラン工業㈱環境エンジニアリング事業部 5,700,000

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

(公財)岡山県健康づくり財団 5,477,000

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日


